

Til medlemmer av programrådet

Dato:

**REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT**

Dato: 15.02.2022

Sted: N-202

Tid: Kl. 12.15-14.00

**Tilstede:** Vibeke Moe (leder), Beate Seibt, Ole Andre Solbakken, Ylva Østby, Francisco Pons, Inger Selvaag, Hedvig Rønning (vara for Jørgen Aks), Charlie Dina Dickhausen, Gunnar A. Malmin

**SAKSLISTE:**

<b>O-sak 2/22</b>	<b>Orienteringer</b>  Utdanningsleder informerte om: <ul style="list-style-type: none"><li>- Gjennomføring av undervisning og eksamen våren 2022 som en følge av helsemyndighetenes lettelser i korona-tiltakene fra 12.2.22. Dette innebærer at vi er tilbake i tilnærmet normal drift hvor fysisk undervisning er hovedregelen.</li><li>- Som annonsert i nyhetsbrevet 11.2. vil fjorårets meritterte underviser David Jordhus Lier fra ISS bidra på et inspirasjonsmøte 17. februar for aktuelle SV- og PSI-undervisere med tips om hvordan man kan lage en søknad. Se også <a href="#">meritteringsordningen ved UiO</a></li><li>- Mulighet for Uniped kurs og Ph.D-stipendiater vil bli behandlet i styret. I forbindelse med dette blir det påpekt viktigheten av god informasjonsflyt mellom avdelinger, Programrådet ved PSI og Ph.D.-programrådet på SV-fakultetet. Utdanningsleder vil ta initiativ til videre oppfølging av dette.</li></ul>
<b>O-sak 3/22</b>	<b>Studiebarometeret</b>  Utdanningsleder presenterte hovedresultater for Studiebarometeret 2021; <a href="https://www.studiebarometeret.no/no/">https://www.studiebarometeret.no/no/</a>  Programrådet ønsker å drøfte nærmere utvalgte funn fra studiebarometeret, blant annet hvordan tilbakemelding og veiledning kan styrkes på våre programmer, samt hvordan våre undervisningsassistenter kan få enda bedre kompetanse gjennom kursing og opplæring. Det settes opp som diskusjonssak på senere møte.
<b>D-sak 2/22</b>	<b>Staffer</b>  Programrådet drøftet mottatt forslag fra PU-profesjon som gjelder ønske om at studenter på tidligere semestre også skal kunne få delta på staffer. Det ble også diskutert eventuell endring av tidspunkt for når staffene avholdes.

	<p>Programrådet ønsker at Avdelingsleder for klinikk, praksis og klin. ferdighetstrening (I. Selvaag) i første omgang tar dette opp med de ulike klinikklederne, og at saken deretter følges opp med videre drøftelser på senere møte.</p>
V-sak 4/22	<p><b>PSYC2410 definert som praksisemne</b></p> <p>Programrådet diskuterte mottatt forslag fra Drøftingsutvalet for studentatferd ved PSI om at emnet PSYC2410 - Wechslertester bør defineres som et praksisemne (det er per i dag kategorisert som et «klinisk emne»);</p> <p><b>Vedtak:</b> Programrådet støtter anbefalingen om at PSYC2410 - Wechslertester blir definert som et praksisemne med to eksamensforsøk fra og med høsten 22.</p>
V-sak 5/22	<p><b>Nytt valgbart emne på BA-programmet – «Behaviour Genetics»</b></p> <p>Gjennom UiO:Life Science har Eivind Ystrøm og Espen Moen Eilertsen (HUP) mottatt støtte til å utvikle et emne innen 'behavior genetics'. Programrådet drøftet opprettelsen av dette emnet.</p> <p><b>Vedtak:</b> Programrådet godkjenner opprettelsen av emnet «Behaviour Genetics» (10 ECTS) med oppstart fra og med høsten 22, som et valgbart emne på BA-programmet. I første omgang ønsker Programrådet at emnet skal tilbys høsten 22 og høsten 23, så lenge det er finansiert gjennom tildelte midler fra UiO: Livsvitenskap, og vil ta stilling til eventuell videreføring av emnet etter høsten 23.</p>
V-sak 6/22	<p><b>Revisjon av PSYC5315</b></p> <p>Programrådet drøftet mottatt forslag fra arbeidsgruppe på BFT om revideringer for emnet <a href="#">PSYC5315 - Forpraksis, utredning av tilstandsbilder og behandling av barn og unge</a>.</p> <p><b>Vedtak:</b> Programrådet støtter mottatt forslag til revidering på emnet PSYC5315 med virkning fra og med høsten 22.</p> <p>Programrådet ønsker imidlertid tilbakemelding fra arbeidsgruppen på BFT på noen punkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- at det synliggjøres at revideringen hensyntar kravene som ligger RETHOS-forskriften.</li> <li>- tydeliggjør kriteriene for å bestå emnet gjennom å nå emnets definerte ferdighetsmål, og herunder peker på handlingsrommet for å stryke kandidater som ikke når emnets definerte ferdighetsmål, etter revisjonen av emnet.</li> <li>- redegjør for hvordan temaet «omsorgssvikt» dekkes på programmet etter revideringen av emnet.</li> <li>- Tydeliggjøre samlet ressursbruk på emnet etter revisjonen</li> </ul>

<b>V-sak 7/22</b>	<b>Innføring av obligatorisk seminarer på emnet PSY2101</b>  Programrådet drøftet mottatt forslag om innføring av obligatorisk seminarrekke på emnet <a href="#">PSY2101</a> .  <b>Vedtak:</b> Programrådet vedtar innføring av en obligatorisk seminarrekke som presentert i innsendt forslag med virkning fra og med høsten 22.
<b>Eventuelt</b>	

Vibeke Moe  
Utdanningsleder

Gunnar Malmin  
Adm. Studieleder